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Zwykli ludzie o niezwykłych talentach
 Data publikacji: 27.03.2024 Powiatowy Urząd Pracy w Lesznie

W dniu 25.03.2024r. w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Stanisława Grochowiaka w Lesznie odbyła się 
II edycja wyjątkowo inspirującego wydarzenia pn. „  . Szczególny Zwykli ludzie o niezwykłych talentach "
charakter spotkania wynikał z faktu, iż właśnie w tym dniu obchodzony był Europejski Dzień Talentów. 
  
Wydarzenie skierowane zostało do uczniów z leszczyńskich szkół ponadpodstawowych i miało na celu 
promowanie idei rozwoju talentu jako elementu budowania swojej kariery zawodowej. W jego trakcie 
młodzież mogła poznać historie lokalnych przedsiębiorców, którzy na kanwie swoich pasji i umiejętności, 
stworzyli własne firmy. W tym celu skorzystali z bezzwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności 
gospodarczej – jednego z instrumentów wsparcia oferowanego przez PUP w Lesznie. 
  

Naszymi gośćmi byli: 
 „Takie Tam" Monika Niemczyk, 

 „Ekorelax" Jakub Grabsztunowicz, 
„Jeszcze słowo" Renata Pawlak, 

 „LEO Akademia" Łukasz Gembalski, 
 „EKOkontakt" Weronika Jadach, 

 „Wakacyjni" Arkadiusz Kaczmarek.
To utalentowani przedsiębiorcy, którzy dzięki swojej ciężkiej pracy, determinacji nieprzeciętnym 
umiejętnościom, osiągnęli i realizują założone cele oraz z powodzeniem prowadzą własne biznesy, 

 Dziękujemy za przyjęcie naszego zaproszenia i niezwykle inspirujące wystąpienia!
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W trakcie wydarzenia ogłoszono także zwycięzców konkursu multimedialnego pn. „ Talent i pasja 
 dla uczniów szkół ponadpodstawowych. Zadanie dla uczestników polegało na startem do kariery " 

przygotowaniu krótkiego materiału filmowego i zaprezentowaniu w nim swoich uzdolnień, które mogą 
być podstawą przyszłej aktywności zawodowej. Konkurs zorganizowany został przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Lesznie, a patronat nad nim objęli Prezydent Miasta Leszna i Starosta Leszczyński. 
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Laureatkami konkursu zostały: 
1 miejsce -  z Zespołu Szkół Rolniczo-Budowlanych w Lesznie, za film pt. "Talent to dar", Agata Sobecka
2 miejsce - z Zespołu Szkół Nr 4 w Lesznie, za pracę pt. "Sushi z Martyną", Martyna Bączyk 
3 miejsce -  z Zespołu Szkół Nr 4 w Lesznie, która zaprezentowała swój talent wokalny. Emilia Nowak
Komisja konkursowa przyznała także wyróżnienie  z Zespołu Szkół Nr 4 w Lesznie, za Oldze Umińskiej
występ taneczny modern jazz. 

 Serdecznie gratulujemy wszystkim utalentowanym młodym osobom!
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 Obszerna fotorelacja z wydarzenia na stronie:
https://karieraleszno.pl/2024/03/zwykli-ludzie-o-niezwyklych-talentach-ii-edycja/
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